令和2年12月18日
〇〇中学校○期生
山田太郎 様
同窓会幹事一同

同窓会のご案内

拝啓　〇〇の候　皆様にはますますお元気でご活躍のことと存じます。
さて　このたび下記により同窓会を開催することになりました。当日は恩師の〇〇先生もご出席いただけるとのことですので、ご多様中のことと存じますが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記
[bookmark: _GoBack]日時：令和3年1月11日（日）
　　　18時より
場所：〇〇ホテルパーティー会場
　　　東京都〇〇区〇〇1-1-1
　　　電話：111-1111-1111
会費：5,000円（当日受付にてお支払いください）
以上